ZAr ACZNIK NR 1 DO ZARZ ADZENIA BURMISTRZA MIASTA
OSTRODY
NR 92 /2011 Z DNIA 31 MAJA 2011 ROKU

Zmiany w planie dochodéw

w ziotych
. e Zmi PI
Dziat |Rozdziat | § Wyszczegolnienie Plan.przed miany a.n p.o
Zmian g planu Zmianie
1 2 3 4 5 6 7

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umow)

miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow

174 851,00

10 493 638,00

452 293,00

371 515,00

113 025,00

- 86 057,00

58 449,00

27 608,00

287 876,00

10 407 581,00

510 742,00

399 123,00

1



Dziat [Rozdziat | § Wyszczegollnienie Plan_przed Zmiany Pla_n Po
Zmian g planu Zmianie
1 2 3 4 5 6 7
85295 Pozostata dziatalno s$¢ 573 713,00 80 620,00 654 333,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |Panstwa na realizacje wiasnych 570 713,00 80 620,00 651 333,00
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
Ogotem: 193 926,11

Plan dochoddéw po zmianie —

115 731 540,61 zi










